
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848024

Prodej rohového RD, 68 m2, Ralsko, Hvězdov (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Prodej rohového RD, 68 m2, Ralsko,
Hvězdov (okres Česká Lípa)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 26807 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Ralsko, Hvězdov (okres Česká Lípa)

Prodej rohového RD, 68 m2, Ralsko, Hvězdov (okres Česká
Lípa)

Při rychlém jednání menší sleva, prodej rodinného domu v Ralsku,
část Hvězdov. Jedná se o rodinný dům, který by šel rozdělit na
dvougenerační. Rodinný dům prošel v roce 2019 rekonstrukcí,
provedeno pokrytí střechy, nová plastová okna, nové omítky v
celém domě. V přízemí se nachází obývací pokoj, kuchyň,
koupelna, wc a chodba. V horním patře je dětský pokoj, ložnice,
větší šatna s velkou skříní, wc s umyvadlem a technická místnost.
V prvním patře lze dodělat koupelnu a kuchyňský kout. Před
domem je terasa na posezení. Za domem je kůlna se zamykacím
prostorem a otevřeným prostorem, který slouží jako pergola. Celý
objekt je oplocený, je zde krásný výhled na zříceninu Ralsko, v
blízkosti úchvatná příroda, lesy, rybníky. Hvězdov je klidná obec s
výbornou dostupností do centra města Mimoň (5 minut autem), kde
se nachází veškerá občanská vybavenost. Nemovitost lze
financovat hypotečním úvěrem, se kterým vám rádi pomůžeme. Ev.
číslo: 26807. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 6 760 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

68

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 300

Počet míst k parkování 2

Zastavěná plocha (m2) 68

Užitná plocha (m2) 68

Poloha objektu rohový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2848024

Prodej rohového RD, 68 m2, Ralsko, Hvězdov (okres Česká Lípa)

Realitní makléř

Milan Machan
Mobil: 724 002 023
machan@reality11.cz

2 / 2


